Technicky list /b Hoffmann Group

HOLEX

Vysoko vykonny vrtak VHM HOLEX Pro INOX s valcovou stopkou DIN 6535
HB, AITiN, 2 DC m7: 14mm

UDAJE O OBJEDNAVKE

Cislo objednavky GG2491 14
GTIN 4067263087526
Trieda polozky GGN

Popis

Prevedenie:

Ako €. 122490.

Efektivne vitanie najma na pouzitie v nehrdzavejucich oceliach a oceliach odolnych voci
kyselinam.

Rovné hlavné rezné hrany s optimalizovanym dizajnom reznych hran na zlepsenie [dmania
triesok. Zvacsené komory pre vynikajuci odvod triesok.Zvysena odolnost proti opotrebeniu
vdaka vylepSenému karbidového substratu a povrchovej prave odolnej voci vysokej
teplote.

Upozornenie:

Dizka napinacich drazok Lc =L, + 1,5 x Dv.

Technicky opis

@ stopky D, 14 mm
Norma DIN 6537 K
odpori¢ana maximalna hibka vitania I, 39 mm
Posuv f v INOX < 900 N/mm’ 0,15 mm/ot,
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Celkova dlzka L

Obsah

Dizka napinacich drazok L,
Menovité -@ D

Pocet reznych hran Z
Tolerancia menovitého @
Séria

Povrchova uUprava

Rezny material
Prevedenie

Uhol Spicky

Stopka

Vnutorné chladenie
Farebny krazok

Druh produktu

107 mm

60 mm
14 mm
2
m7
Pro Inox
AITiN
VHM
4xD
140 Stupen
DIN 6535 HB s h6
ano, pri 25 bar
modra

Spiralovy vrtak

Udaje o uzivatelovi

Zhoda
Alu (kratke rezanie)

Hlinik > 10 % si

podmienene vhodny

podmienene vhodny

Ocel < 500 N/mm? vhodny
Ocel < 750 N/mm? vhodny
Ocel < 900 N/mm? vhodny
Ocel < 1100 N/mm? vhodny
INOX < 900 N/mm? vhodny
INOX > 900 N/mm? vhodny
Ti > 850 N/mm? vhodny
mokré maximum vhodny

mokré minimalne podmienene vhodny

V. Kod
140 N
120 N
120 P
110 P
90 P
80 P
55 M
45 M
35 S
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Prislusenstvo

Vysoko vykonny vrtak VHM HOLEX Pro INOX s valcovou 122491 14
stopkouDIN 6535 HB & DC m7 14

Vysoko vykonny vrtak VHM HOLEX Pro INOX s valcovou 122490 14
stopkouDIN 6535 HA @ DCm7 14
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